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when light matters

La Luminos au faisceau exceptionnellement large et a intensité variable offre un
rendement lumineux inégalé. Elle est idéale pour les postes de travail et larges
surfaces a éclairer. Son bras de longue portée (112 cm) s'ajuste d'une seule main. Elle
est équipée d'un joint de téte flexible permettant un positionnement exact et sans effort.
Un pied sur roulettes est proposé en option permettant de déplacer facilement la lampe 3800 Luxa30cm
pour plus de mobilité. Véritable prouesse technique, ce modele posséde 120 LED SMD .
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LIGHT QUALITY  ERGONOMICS DESIGN daylightcompa ny.com

LED 6 000 K daylight



Luminos

LAMPE DE BUREAU

CARACTERISTIQUES

Portée 112 cm

3 niveaux de luminosité

Faisceau lumineux extra large

SPECIFICATIONS

Téte et bras entierement flexibles pour un positionnement parfait

E35600

Informations produit
Poids

Couleur

Longueur du cable

Conditionnement a Uunité
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids emballé par unité
Quantité par carton principal

3.2 kg
Gris/blanc
2.4m

40.5 cm
91.5cm
11 cm
4.6 kg

Rendement lumineux
Source lumineuse
Lumens

Luxa30cm
Température de couleur
IRC

Consommation d’énergie
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LED
1566 Im
3800
6000 K
80+
20W
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